
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月

2 火

3 水 14:50

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 14:50

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ来校8:45～16:30

特別支援クリスマスの集い
PTA役員会④

図書整理  マラソン記録会試走
530運動  賀茂タイム（情報委員
会）

      ■12月の行事予定

日 曜 活　　　　　　動
下　校　時　刻

5年社会科合同校外学習
（三菱自動車岡崎製作所見学）

全校朝会
14:50 15:45

15:45

親ガモの会④

マラソン記録会

個人懇談会　４時間授業
マラソン記録会（予備日）

個人懇談会　４時間授業
6年茶道体験２限（市民館和室）

14:50 15:45

13:30

14:25

14:50 15:45

２学期終業式

13:30

14:50

冬季休業開始

11:20

5・6年出前授業「防災授業」２限
5年教室）

５時間授業
給食終了

14:50 15:45

14:50 15:45

15:45

15:45

14:50 15:45

大晦日

14:50 15:45

14:50

委員会

読み聞かせ
15:45

14:25

14:50


