

■12月の行事予定

日	曜	活 動	下校時刻												
			1年	2年	3年	4年	5年	6年							
1	月	5年社会科合同校外学習 (三菱自動車岡崎製作所見学)	14:50			15:45									
2	火	スクールカウンセラーカミング8:45~16:30	14:50		15:45										
3	水	特別支援クリスマスの集い PTA役員会④	14:50	15:45											
4	木		14:25												
5	金	図書整理 マラソン記録会試走 530運動賀茂タイム(情報委員)	14:50		15:45										
6	土														
7	日														
8	月	全校朝会	14:50			15:45									
9	火	マラソン記録会	14:50		15:45										
10	水	個人懇談会 4時間授業 マラソン記録会(予備日)	13:30												
11	木	個人懇談会 4時間授業 6年茶道体験2限(市民館和室)	13:30												
12	金	親方モの会④	14:50		15:45										
13	土														
14	日														
15	月	委員会	14:50			15:45									
16	火		14:50		15:45										
17	水	読み聞かせ	14:50	15:45											
18	木		14:25												
19	金	5・6年出前授業「防災授業」2限 (5年教室)	14:50		15:45										
20	土														
21	日														
22	月	5時間授業 給食終了	14:50												
23	火	2学期終業式	11:20												
24	水	冬季休業開始													
25	木														
26	金														
27	土														
28	日														
29	月														
30	火														
31	水	大晦日													